

	<i>Плесецко-Мирнинское отделение</i>																						
22.2021	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.2021	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Коношское отделение</i>																						
24.2021	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Северодвинское отделение																						
25.2021	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.2021	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.2021	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28.2021	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение г. Ярославль																						
29.2021	Начальник обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.2021	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела (ОУП)

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер (АМРО) (Председатель первичной профсоюзной организации "Энергосбыта" Всероссийского "Электропрофсоюза")

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Специалист по охране труда 2 категории (СОТ)

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Ведущий специалист (СОТ)

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Начальник отдела (ОПО)

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622

_____ (№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)

_____ (Ф.И.О.)

_____ (дата)